平成２６年３月１４日

九州・沖縄地区の各県立命館大学校友会の皆様

立命館大学鹿児島県校友会

会長 福元 寅典

第３回立九会(ゴルフ組・ハイキング組) および第３回九州女子会のお知らせ

拝啓，早春の候，各県校友会の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます．

早速ですが，この度，九州・沖縄地区の校友が年１回の集まりを通して，一層の連帯と絆を図るた

め，標記の立九会(ゴルフ組・ハイキング組)および九州女子会の合同のイベントを下記のごとく企

画いたしました．校友の皆様には，それぞれお誘い合わせの上ご参加いただきますようご案内致し

ます．

敬具

記

［日  時］ 平成２６年５月２４日（土）～２５日（日） １泊２日

［場  所］ 鹿児島県霧島温泉郷

［集合時間］ 高千穂カントリー倶楽部 （ 鹿児島県霧島市田口 2703-20  ☎0995(57)1255）

       １０：３０ 集合 （九州自動車道えびので降り、約 30km60分）

 ここから、ハイキング組とゴルフコンペ組に分かれます。

 ハイキング組は車で 案内します。

［催 し 物］ ■九州女子会・立九会ハイキング組

        高千穂カントリーゴルフ場 -> 高千穂牧場（昼食） -> 霧島神宮 ->

 えびの高原 霧島池巡り 2.5時間のハイキング -> 17：00 宿舎着予定

 ハイキングコースでは、みやまきりしまが見ごろです。

 ハイキング組責任者・同行者：前迫栄二郎・川窪宏一・栫井昭広

        ■立九会

        ゴルフコンペ 高千穂カントリー倶楽部（連山を見下ろす本格コース）

              鹿児島県霧島市田口 2703-20  ☎0995(57)1255

              キャディ，昼食付 \11,000（スタート前に食事をお済ませ下さい）

              理事長 村上健治氏（全国校友会会長）

        11：30 start 18ホール・スルーでラウンド 17：00 ホールアウト

     18：00 宿舎着予定

  参加費￥2,000（今回は個人会費とします）

その他、賞品用に各位の地元の特産品\1,000程度のものをご持参ください。

ゴルフ組責任者・お問合せ：植村眞一郎 携帯：090-1927-5603

［宿泊＆懇親会場］霧島温泉ソサエティ（会員制ホテル） ４０名予約 １室２名

    鹿児島県霧島市牧園町高千穂 3917-511 ☎0995(78)2525

         宿泊(24日)＆懇親会 \8,000（温泉・飲放題付き）

    懇親会 19:00 ～

［申込＆連絡先］ 立命館大学鹿児島県校友会

         平成 26年 4月 5日（土）締切

   申込は各県でまとめて別紙申込用紙にてお申込み下さい。

   事務局

    住所：〒890-0053 鹿児島市中央町 16-9かわくぼ住宅(株)内

    TEL：099-253-3336  FAX：099-256-9151

メールアドレス：kawakubo@kawakubojutaku.co.jp

以上

霧島えびの高原 池巡り